令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　塩山駅前通り商店街会長　様

住所

申請者 氏名 ㊞

電話 （        ）

下記のとおり使用したいので申請します。

住所

責任者 氏名

電話 （        ）

申請者
甲州市商工会許可　印

　　　　使用申請にあたり、コミュニティホール ・ 会議室 ・ 回廊の使用を許可します。

令和　　　年　　　月　　　日の施設使用料として、上記代金を領収致しました。

　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　塩山駅前通り商店街会長

担当

およっちょいぷらざ七里　使用許可申請書

　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　時　　　　　　　分から

使用者
又は団体

使用目的

使用日時

　　　　　　　予定人員　　　　　　　　　名

使用施設

使用料金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　時　　　　　　　分まで

　①　コミュニティホール　　　　　②　会議室　　　　　③　回廊　（区画番号　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　受付担当者

様

　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時から

　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時まで　　　　　　　　　　円

　　　　　使用日時

　　　　　料　　　金

きりとり線

およっちょいぷらざ七里使用領収書

およっちょいぷらざ七里使用許可証